3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
˜SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
˜6.4.1. ˜Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
˜1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 14 000,00 zł (słownie: czternaście
tysięcy złotych 00/100).2. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2021-06-15 do godz.
10:00.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:1) pieniądzu:
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy z siedzibą w Tarnobrzegu

[...]

podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie,2)
nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy,3) zawarcie umowy w
sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie
Wykonawcy.

Po zmianie: 
˜1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 14 000,00 zł (słownie: czternaście
tysięcy złotych 00/100).2. Wadium należy wnieść w terminie do dnia 2021-06-23 do godz.
10:00.3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:1) pieniądzu:
przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego: Bank Spółdzielczy z siedzibą w Tarnobrzegu